
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 мая 2017 года             № 70/834-1 

г. Симферополь 

О Положении о рабочих группах при территориальной 

избирательной комиссии Железнодорожного района города 

Симферополя 

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации 

о выборах по формированию рабочих групп по направлениям деятельности 

избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия 

Железнодорожного района города Симферополя 

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Утвердить Положение о рабочих группах при территориальной 

избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя 

(Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии 

Республики Крым и на официальном сайте городского совета муниципального 

образования город Симферополь в подразделе «Территориальные 

избирательные комиссии» - «Территориальная избирательная комиссия 

Железнодорожного района города Симферополя». 

 

Председатель комиссии                                                                       О.И. Ященко 

Секретарь комиссии                                                                            А.С. Бабий      
                                      



 

 

 

 

 

 

 

 


